
TAKEOUT FOOD
8:00-16:00

ソフトクリーム　みやまねこクッキー トッピング

・季節のおすすめソフトクリーム

・ソフトクリーム
バニラ / 瀬戸内塩ショコラ / ミックス

期間限定

ASK

¥400

Ice cream

・お野菜たっぷりデリ弁当

　メインのおかず
　デリ 3～4種
　玉野の雑穀ごはん

数量限定

¥690

Food

・2色いなり寿司セット 3 貫 

・デリいなり寿司セット 3貫

数量限定

¥400

¥500

みやまねこクッキー
+ 50円



・オレンジジュース

・ジンジャーエール

・自家製ソーダ

・コーヒー　 Ice / Hot

・ラテ  　　 Ice / Hot

・濃厚！ミルクブリュー（牛乳出しコーヒー）   Ice 

・下山さんちのほうじ茶   Hot

・岡山の和紅茶   　　　　Hot

¥350

¥350

¥450

¥450

¥550

¥450

¥450

¥500

¥880

¥660

TAKEOUT FOOD
8:00-16:00

Soft drink

・岡山のクラフトビール

・瓶ビール (小 ) キリン　一番搾り

Beer



季節は味覚から。道の駅のお野菜。
筍を見て春を感じ、さつまいもを食べて秋を味わう。実は日本人
は、味覚から季節の訪れを感じているのかもしれませんね。道の
駅に並ぶ食材を見て「あぁ、今年もこの季節が来たな」なんて
思う人も少なくないのでは。PUUT でも毎朝直売所に並ぶお野
菜を仕入れて、おばんざい（デリ）にアレンジしてご提供します。
馴染みあるほっこりお惣菜や、ちょっぴり意外なアレンジまで。
カラダ喜ぶお野菜たちで、岡山の旬を味わっていただければ幸い
です。

メインやスイーツの器は、岡山でくらしに根付く手仕事の品々
を取り扱う「くらしのギャラリー」のセレクト。柳宗悦らによっ
てはじまった民藝運動は、実は岡山にもゆかりが深いのです。
「くらしのギャラリー」の母体である岡山県民藝振興（株）は
昭和 22 年創業、その時代から岡山の地で手仕事の魅力を伝
えています。ひとつひとつ職人の手で作り出された器は、繊細
かつ大胆な表現でありながら、現代の暮らしにも馴染む、美
しく頼もしい器です。

若観門豆のおあげさん
「良い街には、お豆腐屋さんがある。」そんな風に感じることがあ
ります。『若観門豆』は創業昭和 62 年の玉野市で唯一の豆腐屋
さん。国産大豆とお水にこだわり、毎朝手作りしているお豆腐や
おあげは、大豆の香り豊かな優しい味わい。PUUT のお稲荷さ
んに使用しています。（若観門豆で売っているおからドーナッツも
絶品！）何でもスーパーで手に入る時代に、手間ひまかけて作ら
れた手作りのお豆腐が暮らしに根付いている街は、その豊かさを
享受しているような気がします。

“用の美” 感じる、器たち


